



Câmara Municipal de Timbó **Estado de Santa Catarina**

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 22/2009

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Timbó

CONTRATADA ADS SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: a revisão do valor do contrato nº 22/2009, decorrente da Convenção Coletiva de Trabalho 2013/2013, da categoria, registrada no MTE sob o nº SC000068/2013, passando para no prazo estabelecido no Sexto Termo Aditivo.

VALOR: R\$ 2.255,24 (dois mil duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte e quatro centavos) mensais, totalizando R\$ 27.062,88 (vinte e sete mil e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos)

PRAZO: 01/01/2013 a 31/12/2013.

Assinado em 25/01/2013 pela Câmara Municipal de Timbó e ADS SERVIÇOS LTDA.

RUBENS BORCHARDT

Presidente